rescindido o contrato em execução com empresa ou profissional que estiver 

irregular. 

11. DO VALOR DA CONTRATAÇÃO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

11.1. Os valores destinados para a execução dos serviços constantes no Termo de Referência 

foram definidos em até R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais), sendo que os pagamentos serão 

realizados mensalmente no valor de R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais), conforme 

execução dos serviços, tendo o município o prazo de até 30 dias após o protocolo de 

recebimento da fatura e dos relatórios de serviços executados, com a certificação do fiscal 

do contrato e pela auditoria da Secretaria Municipal de Saúde.

[...]

DADOS BANCÁRIOS EMPRESA 

Nome do Banco: 

Agência: Conta Corrente: 

24/42 

CPF: FUNÇÃO: 

ENDEREÇO COMPLETO: E-MAIL: 

TELEFONE: (     ) 

REGISTRO NO CONSELHO (NÚMERO/UF): CARGA HORÁRIA SEMANAL: 20 

horas CÓDIGO BRASILEIRO DE OCUPAÇÃO: 

VALOR MENSAL: R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais) 

* VERIFICAR A TABELA DE VALORES DO ANEXO 1 – TERMO DE REFERÊNCIA 

QUANTIDADE DE HORAS SEMANAIS: 20 horas 

BREVE DESCRIÇÃO DAS ATRIBUIÇÕES A QUE SE PROPÕE EXECUTAR (PESSOA FÍSICA): 

O proponente acima qualificado requer, através do presente documento, o seu

[...]

plurianual, quando ultrapassar 1 (um) exercício financeiro. 

PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL:      /     /2026 ATÉ      /     /2027 

CLÁUSULA SEXTA – O PREÇO E AS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

6.1. O valor anual do objeto do presente Termo de Credenciamento é de R$ 18.000,00 

(Dezoito mil reais), sendo que os os pagamentos serão realizados mensalmente, pelo período 

de 12 (doze) meses conforme execução dos serviços, tendo o município o prazo de até o 5º 

(quinto) dia do mês subsequente à prestação dos serviços e entrega dos documentos fiscais,